Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 78/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSPREQUERIMENTO 78/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

8 de junho de 20228 de junho de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022

O Diretor do Campus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições na Área PedagogiaPedagogia

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 CLEIDE MARIA DOS SANTOS MUNOZ CLEIDE MARIA DOS SANTOS MUNOZ

 KATIA CRISTINA NOROES KATIA CRISTINA NOROES

 MARISA ADRIANE DULCINI DEMARZO MARISA ADRIANE DULCINI DEMARZO

 MIRIAM CRIEZ NOBREGA FERREIRA MIRIAM CRIEZ NOBREGA FERREIRA

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

DEBORAH MORAES DEDEBORAH MORAES DE
CARVALHOCARVALHO

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Anexo I, disponibilidade;
Diploma (frente e verso); Histórico escolar da graduação;

ELISANGELA PEREIRAELISANGELA PEREIRA
ROCHAROCHA

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Cópia simples da Carteira de Identidade, ou outro documento oficial
com foto que comprove ser brasileiro nato ou naturalizado;
Histórico escolar da graduação.

RENATA BONO AMANCIORENATA BONO AMANCIO

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Cópia simples da Carteira de Identidade, ou outro documento oficial
com foto que comprove ser brasileiro nato ou naturalizado

RENATA FLORENCE DOSRENATA FLORENCE DOS
SANTOSSANTOS

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Diploma (frente e verso); Histórico escolar da graduação;

SIMONE DO NASCIMENTOSIMONE DO NASCIMENTO
NOGUEIRANOGUEIRA

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Histórico escolar da graduação.

TATIANE QUARESMATATIANE QUARESMA
BARBOSA RUGGIN ALVESBARBOSA RUGGIN ALVES

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Anexo I, disponibilidade;
Diploma (frente e verso); Histórico escolar da graduação;
Comprovante de pagamento;
Currículo cadastrado na plataforma lattes.

THALITA SOUZA DETHALITA SOUZA DE
ANDRADEANDRADE

Ausência: item do Edital 270/2022 -  4.4

Comprovante de pagamento;
Diploma (frente e verso); Histórico escolar da graduação.

CubatãoCubatão, 08 de junho de 2022.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Diretor Geral do Campus Cubatão

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 08/06/2022 12:10:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

360102
40aee8409c

REQUERIMENTO 78/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: